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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57111002N

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit D&D GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Gjon Buzuku Nr.429/ 12, 4001 
Shkoder , Rrenc , Rr: Rrenc 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te 
motorrike,riparim dhe mirembajtje karrocerie,riparim dhe 
mirembajtje impjanti elektrik,riparim dhe mirembajtje e 
gomave,blerje dhe shitje e mjeteve dhe pjeseve te nderrimit 
te tyre,mbledhje depozitim ose shkaterrimin e misteve 
rrugore.Zhvillim i cdo tip operacioni tregtare,industrial,te 
pasurivete tundhme dhe pasurive te patundshme, 
blerje,shitje,shkembim,ndermjetesirinovim,menaxhim dhe 
dhenie me qera ose nen qera te paurive te patundshme etj
Dardan Gjekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/08/2025 Deri: 25/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Danjel Gjekaj
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12.1 Afati i emërimit Nga: 26/08/2025 Deri: 25/08/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Danjel Gjekaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dardan Gjekaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&D GROUP SHPK
E-Mail: danjelgjekaj@gmail.com  
Telefon: 0682060009  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522312-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533243-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.10.2025 ku është vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0497DC-7ED7-451E-BF74-9B138DCA4191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19696649-EEE3-436B-BC89-E707593F838D
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ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga Gjon Buzuku Nr.429/ 12, 4001 Shkoder , Rrenc , Rr: Rrenc;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Rruga 
Gjon Buzuku Nr.429/ 12 Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2FAA65-7521-4366-9AF9-1970E8D3B91B

